
www.bydlenimagazin.cz

58

styl

1 Jídelní židle Flower, ohýbané dřevo / pochromovaná kostra, měkký sedák, cena 899 Kč, www.kika.cz
2 Páková baterie Nobless Edge (Novaservis), černý granitový povrch, 3 229 Kč, www.novaservis.cz

3 Keramický hrnec Delight (Emile Henry), vhodný na všechny typy plotýnek včetně indukční, cena 3 959 Kč, www.pottenpannen.cz
4 Kuchyňská zástěra (Eva Solo), černé plátno doplněné koženými prvky, cena 2 079 Kč, www.vyberdarku.cz

1

2 4

3

Žhavý trend
Černá barva se ve větší míře objevila v kuchyních poměrně nedávno. Jejímu prosazení ale výrazně pomohl až trend matných 

povrchů, které ve spojení s černou barvou působí příjemně a měkce. Dobře se kombinuje s masivním dřevem, které tmavý 
podklad zateplí. Je-li kombinace s jinými barvami dobře nadávkovaná, vznikne celek, který působí nadčasově i luxusně.

Kuchyň sestavená z modelů Girona S a Como 
(Bauformat), rámy a podnoží z litého ocelového 
U profilu v černé matné barvě, www.oresi.cz

http://www.kika.cz/
http://www.novaservis.cz/
http://www.pottenpannen.cz/
http://www.oresi.cz/

